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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
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Bóg jest miłością i stale nam przypomina dwa najważniejsze przykazania: miłości Boga i bliźnich.  Dzisiejsza kolekta 
przeznaczona będzie na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. Po mszy św. Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą 

zbiórkę na pomoc poszkodowanym w pożarze przy ul. Gagarina 73e. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 
SOBOTA – 04 MAJ 2024r.  Wspomnienie św. Floriana, męcz., patrona archidiecezji 

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 
1) Do opatrzności Bożej przez wstawiennictwo św. Floriana w intencji Strażaków OSP Szeroka i ich rodzin 
2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP . 

VI NIEDZIELA WIELKANOCY – 05 MAJ 2024r.    

700 
1) Za + Helenę i Leona Wierzgoo, Annę i Alojzego Gonsior, Marcina Guzy, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska nr 28 za + Brygidę Stania 

900 Za + córkę Joannę Wawrzyczek na pamiątkę urodzin, d.w.c. 

1030 I KOMUNIA ŚW. 

1200 
Za + Bogumiła Ciesielskiego, rodziców Zofię i Mariana, brata Mirosława, Marię i Gertrudę Poloczek, Zofię Szczotka, 
Helenę Stana, + sąsiadów i znajomych 

1500 Nabożeostwo dzieci I – Komunijnych 

1700 
Za + Marię Przybylską w 1 rocznicę śmierci 
Za + Alojzego Frysz, syna Bogusława, Włodzimierza Rutkowskiego, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + Klarę Frysz (30-dniowa) 

PONIEDZIAŁEK – 06 MAJ 2024r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA 

800 Kancelaria 

1200 
Do Najświętszego Serca Pana Jezusa, z podziękowaniem za Sakrament Komunii Świętej, w intencji rodziców, 
chrzestnych, wychowawców i katechetów, z prośbą o opiekę Najświętszej Maryi Panny 

1800 

Za + Grażynę Kapek w 4 rocznicę śmierci, rodziców Wiktora i Jadwigę Batkowski, brata Andrzeja, teściów Rozalię i 
Józefa Kapek, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Jarosława Bąk – of. od koleżanek 
Za + Piotra Sendlewskiego (30 – dniowa) 

WTOREK –  07 MAJ 2024r.    

700 
1) Za + Henryka Urbaoczyk, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska nr 30 za + Brygidę Stania 

ŚRODA – 08 MAJ 2024r. UROCZYSTOŚD ŚW. STANISŁAWA BPA I MĘCZ., głównego patrona Polski 

1800 

Za + Andrzeja Otremba, rodziców, teściów, siostrę Zofię, 5 szwagrów, Huberta Brachaczek, d.w.c. 
Za + Ewalda Godziek, rodziców, siostrę Krystynę i Mieczysława Pękal, Jana i Łucję Frysz, pokrewieostwo Godziek, 
Myśliwiec, d.w.c. 
Za + Marię Sławik, męża Leona, rodziców z obu stron, Krystynę i Franciszka Kocjan, + z pokrewiestwa 
Za + Piotra Sendlewskiego – of. od rodziny Cięciwów z Blachowni 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 09 MAJ 2024r.  

700 Msza św. gregoriaoska 2 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo majowe 

PIĄTEK – 10 MAJ 2024r.  

800 Kancelaria 
1730 Nabożeostwo majowe 

1800 

1) Za + Edwarda Barciok, rodziców Annę, Martę, Franciszka Barciok, brata Pawła, 2 żony, Salomeę Barciok i d.w.c. 
     Za + Zofię i Antoniego Winkler, rodziców i rodzeostwo z obu stron, Helenę i Jana Smyczek, Edmunda Szymura, 

synową Henrykę, d.w.c. 
2) Za + Magdalenę Swendrowską na pamiątkę urodzin, dziadków Zofię i Józefa Lewandowskich, Janinę i 

Mieczysława Banasiak 
     Za + Albinę i Emila Gembalczyk, Michalinę i Konrada Juranek, Annę i Bertolda Zozworek, + z pokrewieostwa, 

sąsiadów, d.w.c. 
      Za + Krystynę Franiak w 3 rocznicę śmierci 

SOBOTA – 11 MAJ 2024r.  

1730 Nabożeostwo majowe 

1800 1) Za + Marię i Wiktora Pielesz 
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2) Za + Alicję i Jana Szymała, Andrzeja Kubica, + z rodziny Szymała – Kubica, d.w.c. 
    Za + Piotra Sendlewskiego – of. od chrześnicy Oli z rodziną 

NIEDZIELA WIELKANOCY – 12 MAJ 2024r.  UROCZYSTOŚD WNIEBOWSTĄPIENIA PAOSKIEGO 

700 Za + Jana Gryszko, syna Piotra, rodzeostwo, rodziców z obu stron, d.w.c. 

900 
1) Za + Antoniego Adamczyk, żonę Gertrudę, syna Tadeusza, córkę Henrykę Szymura, teścia Edmunda Szymura,  

+ z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 5 za + Henryka Liwowskiego 

1030 I KOMUNIA ŚW. 

1200 
Za + Jolantę Błatoo, rodziców, teściów, brata Alojzego, szwagrów Emila i Stanisława, + z rodz. Motyka i Błatoo, d.w.c. 
Za + Stanisława Tomczykiewicz – of. od siostry Marii z rodziną 
Za + Jarosława Bąk (30-dniowa) 

1500 Nabożeostwo dzieci I – Komunijnych 

1700 Za + Krystynę Derleta w 1 rocznicę śmierci, Adama Derleta, Weronikę Gardyszewską – of. od mamy, męża, dzieci  
i wnuków 

o Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo dzieci I – Komunijnych o godz. 1500. 
o PONIEDZIAŁEK: Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba. 
o O godz. 1200 msza św. w intencji rodziców, chrzestnych, wychowawców i katechetów z okazji I Komunii Św. 
o W PONIEDZIAŁEK, WTOREK i ŚRODĘ przypadają dni modlitw o urodzaje – Dni Krzyżowe. W poniedziałek o 

godz. 1715, zgromadzimy się przy Krzyżu na ul. Wolności. We wtorek modlitwy odbędą się po mszy św. 
porannej przy Krzyżu Misyjnym przy kościele. W środę zgromadzimy się przy Krzyżu na os. 1000-lecia (ul. 
Reja) o godz. 1730. Po modlitwach ze śpiewem litanii do Wszystkich Świętych udamy się procesjonalnie do 
kościoła.  W te dni nie będzie nabożeostw majowych. W pozostałe dni tygodnia nabożeostwa majowe 
połączone ze mszą św. 

o ŚRODA: Uroczystośd św. Stanisława i męcz., głównego patrona Polski. 
PIĄTEK: Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o godz. 1700. 

o SOBOTA: Zbiórka ministrantów o godz. 800, a Dzieci Maryi  o godz. 930. 
o Można zapisywad się na tegoroczną Pieszą Pielgrzymkę na Jasną Górę, która odbędzie się w dniach od 20 do 24 lipca. 
o W dniach 18 i 19 odbędzie się VI Festyn ku czci Św. Jana Pawła II. W sobotę 18 maja, rozpoczniemy o godzinie 1400.  

W programie gry i zabawy dla dzieci, zawody sportowe w piłce siatkowej. W niedzielę, 19 maja rozpoczęcie o godz. 1400 
pod wiatą. O godz. 1800 w naszym kościele wystąpi zespół Vokalsi. Festyn zakooczy zabawa taneczna pod wiatą od 1900 
do 2300.  

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę, przeznaczoną na Wyższe Śląskie Seminarium Duchowne. Po mszy św. Panie z Zespołu 
Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na pomoc poszkodowanym w pożarze przy ul. Gagarina 73e. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na renowację Krzyża Misyjnego przy kościele. 
o Dziękujemy rodzicom dzieci I-komunijnych z klasy 3a i 3b za udekorowanie kościoła w kwiaty i ufundowanie dla parafii 

anioła do bocznego ołtarza ku czci Matki Bożej Anielskiej. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła rodziców dzieci I – komunijnych z klasy 3c. 

Życzymy błogosławieostwa Bożego, zdrowia i pokoju! 


